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Ha 2021 rog
OpraH ucnonsUTensbHoI rocyapcTBeHHON BNacTH,

OCYLIECTBARIOLUMIA PYHKLMM 1 NOMHOMOUMA YIpEAUTENs [enapTameHT KynbTypsl U Typuama Bonorogckoi obnactu

locypapcreeHHoe GlofXeTHoe (aBTOHOMHOE) yUpeXaeHe EMOY BO "Bonoroackui 06nacTHON KONMeAK MCKYCCTB"

Homep nuuesoro cueta 007.21.015.1

EanHuLa namepenna: py6. (C TOUHOCTBIO 40 BTOPOrO AECATUUHOTO 3HAKa)

B — Cymma [ononHuTensHas aHanuTU4eckas
BO3Bpara MHpOpMaLIMS MO BbINNaTam
PaspewenH | gebutopckon
HauMeHoBaHMe Kon cyGouanmn HOMep Aara P A B KOCry | Cy6KQCIY | Tun cpeacts
2 bIA K 38[10MKEHHOCT
Kop, GroaxeTHoM I'Inauupyemue Mnaxnupyembie
MCNONb30Ba | 1 NPOLUMBLIX
Knaccuukaumm nocTynneHus BbINNAaTh!
OX0A0B/PacXoa08 aCl =T, TeKylwero roaa TeKkyLiero roga
i ueneesbix | paspelseHHas
cybenauia K
MCNONb30BaHU
o
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 1 12
Cy6euama Ha nHble uenu 007.20.0427
GHOKETHBLIM 1 ABTOHOMHBLIM
YYpexaeHusam, (pyHKuMMu u
NONHOMOYMS yupeauTens
KOTOPbIX OCywecTBAseT
OenaprameHT KynbTypb! u
TYPU3Ma 06nacTu, Ha BbINNATkI
n3Inye: .
RIGiofM s 1417 26.01.2021r. | 00000000000000000150 4776 700,00
rpaxaaHam nocobun,
KOMMNEHCaUMIA M MHbIX BbINNAT,
HE OTHECEHHbIX K NyGnu4HLIM
HOPMAaTUBHBLIM
obszaTtenbcTBam
B TOM yucne:
Mocobus no colymansHoi nomoLm 007.20.0427 00700003310816590321 108 810,00 262 0000000 06.01.00
HaceneHur, cTuneHauansHoe
OBeCreueHe 1 MHbie Meph! 007.20.0427 00700003310816590323 408 400,00 263 0000000 06.01.00
couManbHoM NoaAepXKA U 307 20.04
CTUMYTMPOBAHUA CTYAEHTOB M3 e 00700003310816590321 459 150,00 263 0000000 06.01.00
cTunexauansHoro (omaa 007.20.0427 00700003310816590340 296 340,00 262 0000000 06.01.00




007.20.0427

00700003310816590340

3 504 000,00

296

0000000

06.01.00

WToro no kopy uenesoi cyGoupum

007.20.0427

4776 700,00

4776 700,00

Cy6cuaun Ha mHble uenu
GOMKETHEIM M ABTOHOMHBLIM
YYpexaeHUaMm, hyHKUMM U
NONHOMOYMA yupeauTens
KOTOPbIX OCYIWeCTBARET
lenaptameHT KynbTypbi 1
Typuima o6nacrtu, Ha
peanu3auuio oTaenbHbIX
MeponpuATHA,
npegycMoTpeHHbIX
rocyapcTBeHHbIMM
nporpammamu obnactu

007.20.0440

1-MuM7

26.01.2021r.

00000000000000000150

2 287 349,00

Opranvaauna 1 nposegeHne
3HAYUMEIX MEPONPUATUN, TBOPYECKUX
NPOEKTOB, MEPONPUATUIA,
NOCBALWEHHbBIX NPA3AHHYHLIM W
namsaTHeIM Aatam (OpraHusaums u
NPOBE/EHNE TBOPYECKMX MPOEKTOB,
HanpaBneHHbIX Ha COXpaHeHHe n
pasBuTHe KyNbTypbl, UCKYCCTBE U
XYAOKECTBEHHOTC 06pasoBaHus
(cbecTvBanei, npaanHWKoB,
KOHKYpPCOB, AeKkaj, AHel KynsTyphl 1
WCKYCCTBA, NPe3eHTaLui, BLICTABOK,
TBOPYECKUX BCTpeM C JeATensmu
KyNbTYPLI W NPOMKX))

007.20.0440

00700003310616590244

900 000,00

226

0000000

06.01.00

Opranuaaluma 1 nposegeHre
3HAYNMBIX MEPONPUATINH, TBOPYECKMX
NPOEKTOB, MEPONPUATUIA,
MOCBALEHHBIX NpasgHUYHBIM K
namsTHbIM aatam (Opranuaaums
y4actus npegcrasutenein obnactu 8
3HAUYMMBIX NpoekTax
MEXPErnoHankLHoro, BCepOCCUIACKOro
W MexayHapoaHora dopmara B
cdhepe KynsTyphl)

007.20.0440

00700003310616590244

800 000,00

226

0000000

06.01.00

Noasepkra TBOPYECKUX MHULMATHB,

BEINAOLUMXCA AeaTenel, opraH1aaLvin
B chepe KyNbTypbl, TBOPYECKUX

coto308 (Beinnata npemun
'yBepHaTopa obnactv «HOHbie
TanaHTel BonorogunHe!»

obyaoLmea obpasosaTensHbIx

OopraHvM3aumi ciepbl KyneTyps)

007.20.0440

00700003310721130244

17 349,00

226

0000000

06.01.00

007.20.0440

00700003310721130244

120 000,00

349

0000000

06.01.00

007.20.0440

00700003310721130350

250 000,00

296

0000000

06.01.00

Peanusaums pernoHansHoro npoekra
«TBOpyeckue moau» (MposeneHue
(hecTmsanein AETCKOro TBOPYECTBa

BCEX *aHpoE)

007.20.0440

0070000331A201593244

50 000,00

346

0000000

06.01.00

007.20.0440

0070000331A201593244

150 000,00

349

0000000

06.01.00




WToro no koay uenesoi cyGcuann 007.20.0440

2 287 349,00

2 287 349,00

Cy6Gcuana Ha uHbIe uenu 007.20.0311
GHOKETHBIM U ABTOHOMHLIM
YUpeXneHusaM, (PyHKuM u
NONHOMOYMA yupeauTens
KOTOPbIX OCYLECTBAAET
OenaprameHT KynbTyphi U
Typu3ama obnacrti, Ha
YKpenneHue MaTepuansHo-
TexHuyeckom 6asbi
yypexaeHnid obnactu:
npuobpeTteHne WMyLEcTBa (3a
WCKNIOYEHMEM HEABUKUMOTO
MMYWECcTBa), PEMOHT
(pecTaBpauuio) uMywecTea
YUYPEeXOCHWIA, eCniu yKasaHHble
pacxofbl He OCYWECTBAAKTCA
3a cyeT cyGeuani Ha
thuHancoeoe obecnevenne
BbINOAHEHUA
rocy[apcTBEeHHOrO 3ajaHuA

1-UL17 26.01.2021r. 00000000000000000150

8 414 259,10

" 00700003310816590243
KanutanbHbiii peMOHT 3panna
007.20.0311

8 347 559,10

225

0000000

06.01.00

oBLwexuTus no aapecy: r.

Bonoraa, yn. Oktabpbckas,
a. 19 00700003310816590243

007.20.0311

66700,00

226

0000000

06.01.00

Wroro no koay uenesoii cyGeunum

007.20.0311

8 414 259,10

8 414 259,10
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